
Uchwała Nr II/ 144 /2015 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 02 czerwca 2015 roku 
w sprawie korekty uchwały Nr II/113/2015 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 18 maja 2015 roku 
w sprawie opinii o sprawozdaniu Gminy Ujazd z wykonania budżetu  

za 2014 rok 
 
 

Na podstawie art.13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia                    
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1113 z późniejszymi zmianami) po rozpatrzeniu 
sprawozdania Gminy Ujazd z wykonania budżetu za 2014 rok Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 
 

1. Bogdan Łągwa - przewodniczący 
2. Paweł Jaśkiewicz - członek 
3. Wojciech Newereńczuk - członek 
 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
 W Uchwale Nr II/113/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z 18 maja 2015 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu 
Gminy Ujazd z wykonania budżetu za 2014 rok zdanie:  
„Budżet zamknął się nadwyżką w kwocie 489.572,95 zł.”   
zastępuje się zdaniem:  
„Budżet zamknął się deficytem w kwocie 2.525.744,33 zł.” 
 

 
Uzasadnienie 

 
Skład Orzekający w dniu 02 czerwca 2015 roku na posiedzeniu 

rozpatrzył tekst uchwały Nr II/113/2015 z dnia 18 maja 2015 roku w sprawie 
opinii o sprawozdaniu Gminy Ujazd z wykonania budżetu za 2014 rok.  
Ustalono, że przedmiotowa uchwała zawiera zapis „Budżet zamknął się 
nadwyżką w kwocie 489.572,95 zł”   
Mając na uwadze, że w rzeczywistości budżet zamknął się deficytem w kwocie 
2.525.744,33zł, zachodzi potrzeba skorygowania stosownego zapisu w Uchwale 
Nr II/113/2015 z dnia 18 maja 2015 roku. 
 Uwzględniając powyższe postanowiono jak w sentencji. 



 Od niniejszej uchwały, na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o regionalnych 
izbach obrachunkowych służy Wójtowi Gminy odwołanie do pełnego Składu 
Kolegium Izby. 


